
OSNOVNA ŠKOLA «LJUDEVIT GAJ» 

MIHOVLJAN BB 

49252 MIHOVLJAN  

KLASA: 400-01/18-01/04 

URBROJ: 2211/07-380-21-18-02 

Mihovljan, 12. travnja 2018.  

 

Na osnovi odredaba Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16.), Pravilnika  

o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  

( Narodne novine 101/17) i Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, ravnatelj 

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Vokas, Alen donosi  

 

 

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE 

OSNOVNE ŠKOLE „LJUDEVIT GAJ“ MIHOVLJAN 

ZA 2018. GODINU 

 

Točka 1. 

Ovim II. Izmjenama i dopunama Plana nabave Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

dopunjuje se Plan nabave Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan za 2018. godinu, 

(KLASA: 400-01/17-01/17; URBROJ: 2211/07-380-21-17-01, 29. prosinca 2017.) i  

I. Izmjena Plana nabave Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan za 2018. godinu 

(KLASA: 400-01/18-01/04; URBROJ: 2211/07-380-21-18-01, 17. siječnja 2018.) 

 

Točka 2. 

 

Plan nabave dopunjuje se na način kako je prikazano u tabeli koja se nalazi u prilogu ove  

II. Izmjene i dopune Plana nabave i koja čini njezin sastavni dio. 

 

Točka 4. 

Ova II. Izmjena i dopuna Plana nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

Točka 5. 

II. Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (u daljnjem tekstu: EOJN RH) u roku od osam 

dana od promjene i na internetskoj stranici Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan. 

 

Ravnatelj: 

 

Alen Vokas 

Dostaviti: 

1. EOJN RH 

2. Internetska stranica Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan  

    http://os-ljudevit-gaj-mihovljan.skole.hr/ 

3. Pismohrana 



II. IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE OSNOVNE ŠKOLE „LJUDEVIT GAJ“ MIHOVLJAN ZA 2018. GODINU  

12.04.2018.  

Redni 

broj 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta postupka Sklapa li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

   Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8  

1. Krušni proizvodi, svježa 

peciva i kolači 

 15810000-9 75.000,00 Jednostavna 

nabava 

      

1. Krušni proizvodi, svježa 

peciva i kolači 

 15810000-9 76.000,00 Jednostavna 

nabava 

    

2. Meso: 

Meso i mesne prerađevine 

 15110000-2 48.000,00 Jednostavna 

nabava 

      

2. Meso: 

Meso i mesne prerađevine 

 15110000-2 53.000,00 Jednostavna 

nabava 

    

3. Razni prehrambeni 

proizvodi i osušeni 

proizvodi: 

ostale namirnice  

 15890000-3 33.000,00 Jednostavna 

nabava 

      

3. Razni prehrambeni 

proizvodi i osušeni 

proizvodi: 

ostale namirnice  

 15890000-3 31.000,00 Jednostavna 

nabava 

    

 4. Svjetiljke i pribor za 

svjetiljke: 

zamjena rasvjete i 

31520000-7 54.848,00 Jednostavna 

nabava 

       



 

 

električnih instalacija 

dvorane matične škole 

Mihovljan 

 5. Školski namještaj: 

opremanje školske 

knjižnice matične škole 

Mihovljan 

 39160000-1 33.644,00 Jednostavna 

nabava 

       

6.  Mrežna oprema: 

WI-FI mreža 

32420000-3 32.000,00 Jednostavna 

nabava 

    

UKUPNO    244.492,00          

UKUPNO  280.492,00      


